Граѓанско образование период 18-22.05.2020г.
НАПОМЕНА: Прочитајте ја содржината од брошурата страна 109-110 . Направете истражување за дејноста на Црвениот крст и Црвената полумесечина и резултаите напишете ги во ворд документ и пратете ми ги на мојот мејл. Пријатна работа.
Наставна содржина: Црвениот крст и црвената полумесечина
  Содржината може да ја пронајдете во Брошурата за граѓанско образование за осмо одделение на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf  
ЗАДАЧА: Направи сопствено истражување за дејноста на Цервениот крст и Црвената полумесечина
